
 

Název pNázev pNázev pNázev projektrojektrojektrojektuuuu: : : : Konkurenceschopnost venkovaKonkurenceschopnost venkovaKonkurenceschopnost venkovaKonkurenceschopnost venkova    
Program rozvoje venkova, opatření III.3.1. Vzdělávání a informace  
 
 

 

POZVÁNKAPOZVÁNKAPOZVÁNKAPOZVÁNKA    
 

Novohradská občanská společnost o.s. a Petr Heidinger Vás zve, na vzdělávací seminář, 

který je určen pro žadatele a příjemce dotací na projekty v oblasti občanského vybavení     

a služeb a v oblasti ochrany a rozvoje kulturního dědictví venkova. 

 

Exkurze do Posázaví Exkurze do Posázaví Exkurze do Posázaví Exkurze do Posázaví     

Zaměření - exkurze do oblasti, která je vzorová v tématu „cestovní ruch a ochrana a rozvoj 

kulturního dědictví venkova“. Exkurze po vybraných vzorových příkladech                           

a projektech podpořených z osy III. 

 
 
 
DatumDatumDatumDatum    a čas konání: a čas konání: a čas konání: a čas konání: 15.9.2011 a 16.9.2011 vždy 9.00 – 17.00 hodin 

    

 
 
KontaktKontaktKontaktKontaktyyyy::::    
    

Novohradská občanská společnost o.s.    

Tel: 386 362 577  

E-mail: novnos@tiscali.cz                  

 

Petr Heidinger – vzdělávací subjekt 

Tel: 608 967 286  

E-mail: heidinger@volny.cz 

            

 

 

 
Seminář je součástí vzdělávacího projektu „Konkurenceschopnost venkovaKonkurenceschopnost venkovaKonkurenceschopnost venkovaKonkurenceschopnost venkova“, registrační číslo projektu: 

09/008/3310a/231/002207, který byl podpořen v opatření III.3.1. Vzdělávání a informace. 

 
 
 

 
 
 
 
    
     

Evropský zem ědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do v enkovských oblastí 


